
BALDAZO CASTELLANOS LUZ MARIA
6.66 kW 13 de Abril de 2024

PDBT 940201200175

1,257 kW/h $ 5,895

12 1,791 kW/h $42

99.28 % BIMESTRE $ 5,853

$35,372.28 MXN $253.92 MXN $35,118.36 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.8 AÑOS 555 W 12 33.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

26.4 %



Propuesta 1 13 de Abril de 2024 28 de Abril de 2024

20240003

BALDAZO CASTELLANOS LUZ MARIA  

12 Longi Solar PV 555W  Hi-MO5

Subtotal $ 133,200.05

TOTAL (MXN) $ 133,200.05



1 $ 35,372.28 $ 253.92 $ 0.00 $ 35,118.36 $ 35,118.36 $ -98,081.69

2 $ 36,433.45 $ 261.54 $ 0.00 $ 36,171.91 $ 36,171.91 $ -61,909.78

3 $ 37,526.45 $ 269.38 $ 0.00 $ 37,257.07 $ 37,257.07 $ -24,652.71

4 $ 38,652.25 $ 277.47 $ 0.00 $ 38,374.78 $ 38,374.78 $ 13,722.07

5 $ 39,811.81 $ 285.79 $ 0.00 $ 39,526.02 $ 39,526.02 $ 53,248.10

6 $ 41,006.17 $ 294.36 $ 0.00 $ 40,711.80 $ 40,711.80 $ 93,959.90

7 $ 42,236.35 $ 303.19 $ 0.00 $ 41,933.16 $ 41,933.16 $ 135,893.06

8 $ 43,503.44 $ 312.29 $ 0.00 $ 43,191.15 $ 43,191.15 $ 179,084.21

9 $ 44,808.55 $ 321.66 $ 0.00 $ 44,486.89 $ 44,486.89 $ 223,571.10

10 $ 46,152.80 $ 331.31 $ 0.00 $ 45,821.49 $ 45,821.49 $ 269,392.59

11 $ 47,537.39 $ 341.25 $ 0.00 $ 47,196.14 $ 47,196.14 $ 316,588.73

12 $ 48,963.51 $ 351.48 $ 0.00 $ 48,612.02 $ 48,612.02 $ 365,200.76

13 $ 50,432.41 $ 362.03 $ 0.00 $ 50,070.38 $ 50,070.38 $ 415,271.14

14 $ 51,945.39 $ 372.89 $ 0.00 $ 51,572.50 $ 51,572.50 $ 466,843.64

15 $ 53,503.75 $ 384.08 $ 0.00 $ 53,119.67 $ 53,119.67 $ 519,963.31

16 $ 55,108.86 $ 395.60 $ 0.00 $ 54,713.26 $ 54,713.26 $ 574,676.57

17 $ 56,762.13 $ 407.47 $ 0.00 $ 56,354.66 $ 56,354.66 $ 631,031.23

18 $ 58,464.99 $ 419.69 $ 0.00 $ 58,045.30 $ 58,045.30 $ 689,076.52

19 $ 60,218.94 $ 432.28 $ 0.00 $ 59,786.66 $ 59,786.66 $ 748,863.18

20 $ 62,025.51 $ 445.25 $ 0.00 $ 61,580.26 $ 61,580.26 $ 810,443.44

21 $ 63,886.27 $ 458.61 $ 0.00 $ 63,427.66 $ 63,427.66 $ 873,871.10

22 $ 65,802.86 $ 472.37 $ 0.00 $ 65,330.49 $ 65,330.49 $ 939,201.60

23 $ 67,776.95 $ 486.54 $ 0.00 $ 67,290.41 $ 67,290.41 $ 1,006,492.01

24 $ 69,810.25 $ 501.13 $ 0.00 $ 69,309.12 $ 69,309.12 $ 1,075,801.13

25 $ 71,904.56 $ 516.17 $ 0.00 $ 71,388.40 $ 71,388.40 $ 1,147,189.52


